2025/09/18 11分类公告
责任编辑：钱虹 制版编辑：申慧珍

■ 债权催收通知

致：
王维生，身份证号：1527231956****

751X
秦建军，身份证号：1527231972****

001X
杨 柱，身份证号：1527231957****

8111
王智晖，身份证号：1526241972****

2710
王 玉，身份证号：1527231965****

3612
袁虎小身份证号：1527231971****

391X、乔永贵身份证号：1527231973****
2715与你方签订《股权转让协议》，受让你

方所持鄂尔多斯市永顺煤炭有限责任公

司（以下简称“目标公司”）的股权，并已按

合同约定全面履行付款及相关合同义务。

在上述股权转让过程中，你方作为股

权出让方，故意隐瞒目标公司对外存在担

保，导致目标公司被迫承担 39597175 元

（大写：叁仟玖佰伍拾玖万柒仟壹佰柒拾

伍元整）的担保责任（详见（2012）浙温商

初字第 29 号民事判决书）。目标公司及

目标公司股东已向我方追偿，你方的严重

违约行为已给我方造成重大的经济损

失。现我方向你方主张以下债权：

1、王维生向袁虎小支付 11879153元

赔 偿 款（39597175 元 × 股 权 转 让 比 例

30%），向乔永贵支付 11879153 元赔偿款

（39597175元×股权转让比例30%）；

2、秦建军向袁虎小支付 6889908 元

赔 偿 款（39597175 元 × 股 权 转 让 比 例

17.4%）；

3、杨柱向袁虎小支付 2573816 元赔

偿款（39597175元×股权转让比例6.5%）；

4、王智晖向袁虎小支付2969788元赔

偿款（39597175元×股权转让比例7.5%）；

5、王玉向袁虎小支付 3405357 元赔

偿款（39597175元×股权转让比例8.6%）；

6、你方除支付上述赔偿款外还应按

全国银行间同业拆借中心公布的同期贷

款市场报价利率（LPR），支付相应利息。

若你方未能在本公告发布之日起 15
日内履行上述付款义务，我方将依法采取

包括但不限于提起诉讼、申请财产保全等

法律措施维护合法权益。届时，你方除需

支付上述全部款项外，还将承担案件诉讼

费、律师费、保全费等我方为实现债权支

出的全部费用。

袁虎小 乔永贵
2025年9月18日

■ 遗失声明

本 人 辛 学 峰 （ 身 份 证 号 ：
152701197309110437）承租京源港国际汽
配城有限公司 11东-15商铺，将 2024年 4
月 30日交纳的保证金伍仟元（￥5000元）
收据原件丢失。由此产生的任何后果都
将由本人承担，与京源港国际汽配城有限
公司无关。特此声明作废。

位于呼和浩特市赛罕区科尔沁南路
泽信青城住宅小区一期地下车位购买合
同丢失。地下车位编号C区 103（购买人
张俊文）和C006（购买人张俊丽），现申请
原购买两车位的购买合同声明作废。

奈曼旗大镇福旺隆超市（个体工商
户）遗失公章一枚，统一社会信用代码：
92150525MADCUH4C5X，声明作废。

梁曼娜《出生医学证明》，性别：女，于
2010年 2月 5日在开鲁县蒙医医院出生，
父亲：梁红飞，母亲：胡吉雅，出生证编号：
J150239014，声明作废。

不慎将程睿涵《出生医学证明》丢失，
出生证明编号：J150187023，声明作废。

季磊将呼和浩特祥信房地产开发有
限公司出具的 7号楼 1单元 1301房（含定
金 2 万元）首付款收据遗失，收据号：
0053308，金额：397757元。声明作废。

2025年9月18日

为维护道路交通事故和交通违法当事人的

合法权益，根据《中华人民共和国道路交通安全

法》第一百一十二条、《中华人民共和国道路交

通安全法实施条例》第一百零七条之规定，长期

以来因道路交通事故或交通违法被和林格尔县

公安局交通管理大队扣留的机动车当事人或所

有人，自公告之日起三个月内，持车辆行驶证、

未登记注册的持车辆合格证及发票等有效证件

到和林格尔县公安局交通管理大队接受处理、

领取车辆，逾期未接受处理、领取车辆的，和林

格尔县公安局交通管理大队将对扣留的车辆依

法处理，对达到报废标准的进行强制报废，望广

大人民群众相互告知。

联系电话：0471-7191410
特此公告

和林格尔县公安局交通管理大队
2025年9月18日

和林格尔县公安局
交通管理大队公告

序号
1
2
3
4
5

车牌号
蒙AR1G80
蒙KVM829
蒙AJ840B
蒙A299EJ
蒙AC636M

车辆类型
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车

报废车辆公告明细表